
5. místo : Maxa Jan 17. místo : Prokýšek Karel
Veselý Michal Koky Filip
Král Vratislav Jiřičný Radek
Jelínek Vlasta Pink Jiří

9. místo : Čepelová Kateřina 21. místo : Vilímek Dušan
Srp Jiří Kováčová Anna
Karas Jan Červinka Pavel
Korda Pavel ml.
Bogdán Milan
Šmolík Dalibor
Dufek Pavel
Paroubek Jan st.

A - 1 Maxa Jan B - 2 Křivka Petr C - 3 Král Vratislav D - 4 Korda Pavel ml.
Dufek Pavel Schýbal Roman Karas Jan Fojtík Petr
Šmolík Dalibor Turcaj Vladimír Srp Jiří Jelínek Vlasta
Veselý Michal Bogdán Milan Paroubek Jan st. Čepelová Kateřina

Maxa - Čepelová 3:1 Král - Bogdán 3:0
Srp - Schýbal 1:3 Fojtík - Šmolík 3:1
Turcaj - Karas 3:2 Jelínek - Dufek 3:1
Veselý - Korda P.ml. 3:1 Paroubek Jan st. - Křivka 1:3

Regional ČŠO                                                                     
STS Chvojkovice Brod

Než začnu sepisovat výsledky tak se musím zmínit, že podle toho co jsem stačil registrovat tak mě dost a mile 
překvapila hra všech zúčastněných hráčů a hráček. Pár jmen však zmíním předem, ale to neznamená, že ostatním to 
nelítalo. Křivka Petr, který svou pouť turnajem ukončil na pěkném třetím místě a jeho sedm " 180 " stojí za zmínku. 

Fojtík Petr přemožitel Křivky a druhé místo - super. Vláďa Turcaj a jeho bojovný výkon mu zajistil třetí místo. Pro oba 
posledně jmenované to jsou myslím první turnajové umístnění na " bedně " ve steelech. No a mě zaujal mladý Filip Koky 
svou klidnou hrou a  pěkným stylem což mu přineslo cenu za nej.zavření ( 132 ). Nepostup ze skupiny jednotlivců ( na 

vzájemný zápas s Bogdánem ) si vynahradil třetím místem v párech s Michalem Veselým.  

1. místo - Schýbal Roman
2. místo - Fojtík Petr

Turnaj jednotlivců :

V sobotu 13.10. 2007 se odehrál pražský Regional ČŠO v STS Chvojkovice Brod. Je příjemné, že i 
přes některé akce ( World Cup 2007 - Holandsko a softový BJC - Boskovice ) dorazilo k nám do 
Nuslí pěkných dvacettři hráčů a hráček. Jsem tomu velmi rád a věřím, že si do naší herny najdou 
cestu i nadále. Celkovými vítězi se stali Roman Schýbal a pár Jan Maxa - Roman Schýbal.

3. místo - Turcaj Vladimír  +  K řivka Petr

Možná škoda, že nedorazil dvacátýčtvrtý hráč, protože by turnaj měl rychlejší průběh ( osm skupin po třech ), ale na 
druhou stranu si všichni zahráli více zápasů ( čtyři skupiny - z toho tři po šesti a jedna s pěti ) a tak nakonec si myslím, 
že pro hru to byla lepší varianta. Opravdu se bylo na co koukat a na hráčích znát usilovné zaujetí i přesto, že turnaj 
končil po desáté večer ( finále jednotlivců kolem jedenácté ) a někteří aktéři toho měli už za celý den docela dost 
nahráno. Avšak jak jsem několika hráčům říkal, že to není vůbec na škodu ba naopak, protože fyzické a psichycké 

průpravy z dlouhých turnajových klání není nikdy dost.

Osmifinále

Ze skupin postoupili :



Maxa - Schýbal 2:3 Král - Fojtík 0:3
Turcaj - Veselý 3:2 Jelínek - Křivka 1:3

Schýbal - Turcaj 4:2 Fojtík - K řivka 4:2

Schýbal - Fojtík 5:2

5. místo : Pink Jiří + Fojtík Petr 9. místo : Bogdán Milan + Kováčová Anna
Paroubek Jan st. + Prokýšek Karel Čepelová Kateřina + Jelínek Vlasta
Červinka Pavel + Korda Pavel ml.
Jiřičný Radek + Šmolík Dalibor

A - 1 Dufek + Srp B - 2 Křivka + Král
Červinka P. + Korda P.ml. Maxa + Schýbal
Paroubek J.st. + Prokýšek Koky + Veselý
Šmolík + Jiřičný Pink + Fojtík

Dufek + Srp  -  Pink + Fojtík 3:2 Koky + Veselý  -  Červinka P. + Korda P.ml. 3:0
Maxa + Schýbal  -  Paroubek J.st. + Prokýšek 3:1 Jiřičný + Šmolík  -  Křivka + Král 1:3

Dufek + Srp  -  Maxa + Schýbal 3:4 Koky + Veselý  -  K řivka + Král 0:4

Maxa + Schýbal  -  K řivka + Král 4:1

Nej. zav ření : 132 89 Koky Filip " 180 " 7 Křivka Petr
125 Fojtík Petr 3 Fojtík Petr
119 Paroubek Jan st. 2 Jelínek Vlasta
116 Křivka Petr 2 Král Vratislav
110 Král Vratislav 1 Schýbal Roman
107 Turcaj Vladimír 1 Koky Filip
100 Schýbal Roman 1 Maxa Jan

1 Šmolík Dalibor
1 Srp Jiří
1 Prokýšek Karel
1 Veselý Michal
1 Korda Pavel ml.

Statistiky

Takže docela napínavá soutěž o nej.zavření, kterou získal mladý Filip a " 180 " jasně Petr. Vůbec účast kluků ze západu                     
( u nás prvně ) přinesla velmi příjemné oživení a i oni mohou být spokojeni, vždyť si odvážejí : páté a třetí místo ze singlů, třetí a 

druhé místo z dvojic a samozřejmě nemohu zapomenout na obě soutěže - nej,zavření a " 180 ".

Ze skupin postoupili :

Čtvrtfinále

Semifinále

Finále

Semifinále

Finále

Petr byl zdatným soupeřem i přesto, že hned v prvním legu se Roman ujal vedení vyrovnaným osobním rekordem - 
zavření jedenáctou šipkou ( 140 + 180 + 125 + 16 a double 20 ). Petr pak srovnal na 1:1, když ale Roman vedení strhl na 
svou stranu 4:1 a mohl ukončit zápas tak Petr ještě zabral a snížil na 4:2. Sedmý leg však rozhodl o vítězství Romana 

Schýbala a mohl se tedy radovat z druhého triumfu na domácí půdě.

2. místo - K řivka Petr + Král Vratislav

Myslím velmi pěkný zápas, který rozhodoval Jirka Pink hraný v pozdních večerních hodinách                                                           
( začátek před jedenáctou ) akorát chybělo více diváků, ale nedivím se, protože po sobotních vyčerpávajících bitvách si 
ostatní hráči šli raději odpočinout. Nejhůře snad na tom byla partička z Karlovarského kraje ( Křivka, Král a Koky ), 

která po odehraném finále dvojic ( kolem desáté večer ) měla dalekou noční jízdu domů před sebou.

Turnaj párů :
1. místo - Maxa Jan + Schýbal Roman

Za STS Chvojkovice Brod díky všem a 10.11.2007 přijeďte zas - Roman Schýbal.

No a co dodat, to že padlo dvaadvacet " 180 " k tomu slušných 132 zavření a ze stran hráčů hra plná napínavých soubojů dá tušit 
o povedeném turnájku proběhnuvší v šipkárně STS Chvojkovice Brod - Praha.

Info : Roman Schýbal - mob. - 602516634, e-mail - schyro@seznam.cz

3. místo - Dufek Pavel + Srp Ji ří  a  Koky Filip + Veselý Michal

Čtvrtfinále




